
 
 

ESTRATTO DELIBERA N. 2 
COLLEGIO DEI DOCENTI UNITARIO N° 8 del 1° APRILE 2022 

 
Delibera n. 2 del 1° aprile 2022 

Il Collegio Docenti 

• VISTA La richiesta di partecipazione al progetto PON di cui all'Avviso 50636 del 27/12/2021 - FESR 

REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

Ecologica – inoltrata per conto dell’Istituto Comprensivo Enrico Medi dal Dirigente Scolastico in data 

11/01/2022; 

• VISTA la delibera n. 2 del 15/02/2022 del Collegio Docenti relativa all’autorizzazione alla partecipazione 

al progetto PON di cui all'Avviso 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione Ecologica; 

• VISTA le graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento di cui all’avviso pubblico 

prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021, “Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla 

transizione ecologica”, approvate con Decreto Direttoriale del Ministero dell’Istruzione prot. 10 del 

31/03/2022, dalle quali risulta che il progetto presentato dall’Istituto Comprensivo si è collocato 

utilmente ai fini del finanziamento; 

DELIBERA 

all’unanimità, in attesa della formale autorizzazione MI, l’inserimento nel PTOF del progetto PON (FESR) – 

REACT EU “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” di cui all’Avviso pubblico per la 

realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica del 

27/12/2021 prot. 50636.  

 
       La verbalizzante 
ins. Elisabetta Camerota 

           Il Dirigente Scolastico 
dott. Corrado Giulio Del Buono 

 
 
 

 

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002790 - 04/04/2022 - I.5 - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2022-04-04T09:21:03+0200
	Del Buono Corrado Giulio




